EISDEM<sup>a</sup> millesimo et indicione<sup>b</sup>, die<sup>c</sup> vero XII mensis aprilis. Actum  
Acquiegie, in capitulo Acquilegiensi, presentibus providis viris, dominis pre-  
sbiteris Nicholao et Guidone<sup>d</sup>, beneficiatis in Acquilegiensi ecclesia, nobilibus  
viris, dominis<sup>e</sup> Philipono et Zufridino, fratribus condam nobilis viri, domini  
Anthonii<sup>f</sup> de La Ture, testibus<sup>g</sup> et aliis pluribus vocatis et rogatis, congregato  
capitulo Acquilegiensi more et loco solitis pro suprascriptis in<sup>h</sup> suprascripto  
sindicatus instrumento contentis et infrascriptis specialiter exequendis, in quo  
quidem capitulo interfuerunt venerabiles viri, domini Hermacorasi<sup>i</sup> de Muru-  
cio, vicedecanus, Iohannes senior et Iohanes iunior de La Ture, Anthonius de  
Ranconibus, Francischus de Spegnebergno<sup>j</sup>, Muschinus<sup>k</sup> de La Ture et Bar-  
tholomeus de Robio<sup>l</sup>, omnes Acquilegienses canonici prebendati, facientes et  
constituentes capitulum Acquilegiense, maturis<sup>m</sup> deliberacione et tractatibus  
in et super suprascriptis contentis in suprascripto instrumento sindicatus<sup>n</sup>  
sub presentibus millesimo et indicione, die vero IX mensis aprilis per me  
infrascriptum notarium scripto et publicato, prius habitis, prefacti domini  
vicedecanus, canonici et capitulum Acquilegiense, considerantes consti-  
tuc(ionem) dictorum sindicatorum<sup>o</sup>, ut premititur, in dicto instrumento  
in<sup>p</sup> et super omnibus et singulis contentis in predicto instrumento utilem et

ydoneam<sup>q</sup> fore, omnia et singulla in dicto instrumento sindicatus contenta<sup>r</sup>, cum omnibus et singulis suis clausulis et articulis approbaverunt, ratificaverunt et consensum prebuerunt pariter et asenssum et nichillhominus ad plenior<sup>s</sup> firmitatem et cauthellam prefacti domini vicedecanus, canonici et capitulum Acquilegiense dictos dominos Georgium et Octobonum, decan(um), ac Fredericum, millitem, et<sup>t</sup> Iohannem de Cucania<sup>u</sup> et Nicholaum<sup>v</sup> Zerbini<sup>w</sup>, omnes absentes tamquam presentes et quemlibet ipsorum<sup>x</sup> in sollidum, fecerunt<sup>y</sup> et<sup>z</sup> constituerunt et ordinaverunt modis omnibus et forma quibus melius sciverunt et potuerunt, suis et Acquilegiensis ecclesie sedde vacante ac patrie Fori Iullii et tocius patriarchatus Acquilegiensis nominibus, subdictorum et adherencium eorundem, suos et Acquilegiensis ecclesie, sede predicta patriarchali Acquilegiensi vacante, ac patrie Fori Iulii et tocius patriarchatus Acquilegiensis veros et certos nuncios, actores, factores, legiptimos procuratores, syndicos et nuncios speciales et quicquid melius esse possunt et quemlibet ipsorum in sollidum ita quod occupantis condicio pocior non existat, sed quod unus ipsorum inceperit alius seu alii mediare valleat, prosequi et finire<sup>aa</sup>, ad omnia et singulla suprascripta et contenta cum omnibus et singulis clausulis et articulis in prefacto instrumento sindicatus per me notarium infrascriptum<sup>bb</sup> sub predictis millesimo et indicione, die vero IX mensis aprilis, ut premittitur, scripto et publicato, promittentes nominibus antedictis michi notario infrascripto, tamquam persone publice stipulanti et recipienti vice et nomine omnium et singullorum quorum interest seu interesse poterit quomodolibet in futurum, se firmum, ratum atque gratum perpetuo habituros omne id et totum et quicquid per dictos suos syndicos, procuratores<sup>cc</sup> et ipsorum quemlibet in solidum actum, factum et gestum fuerit in omnibus supradictis et quolibet ipsorum seu quibuscunque aliis equalibus, maioribus, extraneis et remotis et quomodolibet procuratum. Quos quidem syndicos et procuratores et quemlibet ipsorum in sollidum prefacti domini constituentes promisserunt, nominibus quibus supra, et se obligaverunt ac pro eis fideiubsesserunt ab omni satisdacionis<sup>dd</sup> onere relevare et ex nunc tenore presentis instrumenti relevaverunt et relevant sub ypotheca et obligacione omnium Acquilegiensis ecclesie bonorum presencium et futurorum. Et ego Anthonius quondam Nicholai olim ser Guarnerini<sup>ee</sup> de Sonumbergo, publicus autoritate<sup>ff</sup> notarius et iudex ordinarius nec non patriarchalis curie spiritualis<sup>gg</sup> Acquilegiensis officialis et scriba, premissis omnibus et singulis contentis in prefactis duobus procuracionis, sindicatus ac ratifficacionis instrumentis<sup>hh</sup> dum sic agerentur una cum dictis testibus presens fui et rogatus per dictos dominos